PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1994/SGNJ/2022

Tatuí, 23 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2047, 2048 e

2049/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Santa Casa de Misericórdiade Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNPJ. 72.189.582/0001-07 de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 094/2022

Ilustríssimo Senhor
Antonio Marcos de Abreu
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto. Resposta Requerimento n. 2049/2022

Prezado Senhor,

. Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no Estado
São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada pela sua
Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar que há a quantidade de
8 (oito) leitos UTI e, 20 (vinte) leitos Clínicos.

Informamos ainda, que houve a desativação dos Leitos de Terapia Intensiva e

Suporte Respiratório destinados exclusivamente ao atendimento dos pacientes com COVID-19;
contudo, ressalta-se que esta modalidade de atendimento continuará a ser oferecida pelo hospital,
por meio dos leitos de isolamento.

Sendo o que havia para o momento, nos colocamos à disposição para malores

esclarecimentos e, encarrminharmosnossos volos de elevada eslima e distinta consideração.

Tatuí/SP, 17 Agosto de 2022.

Assinadode forma digital por
YRISVIVIANETAVARES YRISVIVIANETAVARESGONSALVES

GUNSALVESSILVA:965/3252500 SILVA:965/3252500
Dados:2022.08.2219:00:50 03'00'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ

Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva
Rua Maneco Pereira, 299- Fone: (PABX) 15. 3259-3114— CEP 18.270-400 — Tatuí/SP

InstituiçãoFilantrópica, Declaradade Utilidade Pública pelo DecretoFederalnº 63.757de 10 de dezembrode 1968.